



Donut

je 50 g

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Pflanzenfett aus Palm, Zucker, Rapsöl, Hefe, **Sojamehl, Süßmolkenpulver**, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumcarbonate), Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), **Magermilchpulver, Vollei**, Farbstoff (Carotine), Zucker, Kokosnussfett, Kakao, **Vollmilchpulver**, natürliches Aroma

Hinweise zu Allergenen : siehe Zutaten in fett gedruckter Schrift.

Mindesthaltbarkeitsdatum bei Raumtemperatur und ungeöffneter Verpackung: siehe MHD-Etikett

Nährwerte	pro 100 g
Energie (in kJ / kcal):	1843 / 441
Fett (in g):	28
Kohlenhydrate (in g):	39
Eiweiß (in g):	6
Salz (in g):	1,8

Trotz sorgfältigster Fertigung können wir in unserem Handwerksbetrieb das Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschließen.

